
UCHWAŁA NR IX/66/2015  
RADY GMINY GODÓW

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2014 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt. 10, art. 51 ust 1, art. 58, art. 61 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), 
w związku z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242, 
art. 243, art. 258 ust.1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity 
tekst Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 83.713,80 zł., w tym:

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę: 16.286,20 zł.,

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 100.000,00 zł., zgodnie z tabelą Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 40.769.258,34 zł., w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 34.973.654,34 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości: 5.795.604,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 81.876,74 zł. , w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: 19.429,92 zł.,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 101.306,66 zł., oraz dokonuje się zmian w planie wydatków, 
zgodnie z tabelą nr 2.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 41.954.896,13 zł., w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 32.003.464,47 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości:  9.951.431,66 zł.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na kwotę: 1.185.637,79 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu:

1) pożyczek długoterminowych w wysokości: 446.923,67 zł.,

2) kredytu długoterminowego w wysokości: 738.714,12 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 3807



§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 2.426.951,74 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 3.612.589,53 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3807_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

710 -22 140,00 22 140,00

-22 140,00 0,00

71095 -22 140,00 22 140,00

-22 140,00 0,00

0,00 22 140,00

-22 140,00 0,00

801 -32 006,20 15 720,00

-32 006,20 0,00

80104 0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

80195 -32 006,20 2 720,00

-32 006,20 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
259 000,00 226 993,80

Wpływy z usług 34 800,00 47 800,00

Pozostała działalność 259 252,00 229 965,80

Przedszkola 757 464,00 770 464,00

Oświata i wychowanie 1 742 414,71 1 726 128,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

259 000,00 226 993,80

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
0,00 22 140,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

184 900,00 162 760,00

Pozostała działalność 195 770,00 195 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 770,00 173 630,00

BIEŻĄCE

Działalność usługowa 195 770,00 195 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 770,00 173 630,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianach

Tabela Nr 1. Planowane dochody budżetu Gminy Godów na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3807_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



-32 006,20 0,00

0,00 2 720,00

-54 146,20 37 860,00

-54 146,20 0,00

600 0,00 100 000,00

60016 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

-54 146,20 137 860,00

-54 146,20 0,00

majątkowe razem

bieżące razem:

OGÓŁEM 40 685 544,54 40 769 258,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 047 628,00 5 993 481,80

5 695 604,00 5 795 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 418 560,00 5 418 560,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 100 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00

MAJĄTKOWE

Transport i łączność 0,00 100 000,00

34 989 940,54 34 973 654,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

629 068,00 574 921,80

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 720,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

259 000,00 226 993,80

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3807_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 172 201,84 52 201,84 0,00 52 201,84 120 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 693,34 -28 693,34

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 201,84 52 201,84 0,00 52 201,84 120 000,00 0,00 0,00 0,00 371 306,66 371 306,66

przed zmianą 121 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 693,34 -28 693,34

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 371 306,66 371 306,66

przed zmianą 360 562,00 360 562,00 22 912,00 337 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 453,00 518 453,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

po zmianach 360 562,00 360 562,00 22 912,00 337 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 453,00 648 453,00

przed zmianą 330 109,00 330 109,00 22 912,00 307 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

po zmianach 330 109,00 330 109,00 22 912,00 307 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00

przed zmianą 16 878 223,67 16 001 883,67 13 466 889,00 2 534 994,67 2 000,00 581 880,00 292 460,00 0,00 2 140 954,00 2 140 954,00

zmniejszenie -35 149,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 149,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 720,00 15 720,00 0,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 858 793,75 16 017 603,67 13 466 889,00 2 550 714,67 2 000,00 581 880,00 257 310,08 0,00 2 140 954,00 2 140 954,00

przed zmianą 3 032 875,00 2 930 702,00 2 509 456,00 421 246,00 0,00 102 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 045 875,00 2 943 702,00 2 509 456,00 434 246,00 0,00 102 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 352 110,00 57 650,00 750,00 56 900,00 2 000,00 0,00 292 460,00 0,00 2 140 954,00 2 140 954,00

zmniejszenie -35 149,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 149,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 680,08 60 370,00 750,00 59 620,00 2 000,00 0,00 257 310,08 0,00 2 140 954,00 2 140 954,00

przed zmianą 32 022 894,39 25 926 265,59 18 361 199,20 7 565 066,39 2 003 288,00 3 046 700,10 646 640,70 400 000,00 9 850 125,00 9 850 125,00

zmniejszenie -35 149,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 149,92 0,00 -28 693,34 -28 693,34

zwiększenie 15 720,00 15 720,00 0,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

po zmianach 32 003 464,47 25 941 985,59 18 361 199,20 7 580 786,39 2 003 288,00 3 046 700,10 611 490,78 400 000,00 9 951 431,66 9 951 431,66

145 720,00 0,00

41 954 896,13 2 356 236,66

2 460 634,08 78 720,00

Wydatki razem:

41 873 019,39 2 384 930,00

-63 843,26 -28 693,34

-35 149,92 0,00

2 720,00 0,00

0,00

3 045 875,00 0,00

80195 Pozostała działalność

2 493 064,00 78 720,00

80104 Przedszkola 

3 032 875,00 0,00

0,00 0,00

13 000,00

0,00

15 720,00 0,00

18 999 747,75 78 720,00

970 109,00 290 000,00

801 Oświata i wychowanie

19 019 177,67 78 720,00

-35 149,92

0,00 0,00

130 000,00 0,00

0,00

1 009 015,00 290 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

840 109,00 290 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

879 015,00 290 000,00

0,00 0,00

130 000,00

-28 693,34

0,00 0,00

492 306,66 371 306,66

543 508,50 371 306,66

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

521 000,00 400 000,00

-28 693,34

-28 693,34 -28 693,34

0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

572 201,84 400 000,00

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy Godów na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3807___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



plan 

ROZCHODY 2 426 951,74

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 426 951,74

1) POŻYCZKI  275 851,74

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krostoszowicach - WFOŚiGW 

umowa: 281/2011/23/OA/oe/P
58 032,00

demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2012 r. - 

WFOŚiGW umowa: 28/2012/23/OZ/si/P
4 244,02

termomodernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury w Skrzyszowie - WFOŚiGW umowa: 

75/2012/23/OA/oe/P
33 320,00

demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2013 r. - 

WFOŚiGW umowa: 9/2013/23/OZ/si/P
6 660,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2013 roku - WFOŚiGW 

umowa: 58/2013/23/OA/poe/P
93 640,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2014 roku - WFOŚiGW 

umowa: 37/2014/23/OA/poe/P
35 706,00

termomodernizacja budynku Straży Pożarnej przy ulicy Powstańców 95,97 w 

Łaziskach - WFOŚiGW umowa: 100/2014/23/OA/oe/P
25 821,00

demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2014 r. - 

WFOŚiGW umowa: 36/2014/23/OZ/si/P
18 428,72

2) KREDYTY 2 151 100,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2010 1 300 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2011 400 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2013 271 100,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2014 180 000,00

TABELA NR 3 - Planowane rozchody budżetu Gminy Godów w 2015 roku

Wyszczególnienie §LP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3807_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



PRZYCHODY 3 612 589,53

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 899 684,00

1) POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE 437 507,67

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 

2014 roku - II  rata
146 327,67

WFOŚiGW - termomodernizacja szkoły podstawowej w Godowie 91 180,00

WFOŚIGW -ograniczenie niskiej emisjii na terenie Gminy Godów w 

2015 roku - I rata
200 000,00

2) POŻYCZKI PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 9 416,00

WFOŚiGW - demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na 

terenie Gminy Godów w 2015 r.
9 416,00

3) KREDYTY PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 1 452 760,33

2. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 712 905,53

TABELA NR 4 - Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2015 roku

Wyszczególnienie § 2015LP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3807_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-09T10:46:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




